
Текстури на малтер

Мазна 1,0 мм Мазна 1,5 мм

Рустикална 2,0 мм

Мазна 2,0 мм

За повеќе информации за малтери и бои, посетете
www.ceresit.mk


